
ZARZĄDZENIE NR 0050.267.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzania. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 55 722 339,91 zł  w tym dochody majątkowe    –  10 182 696,15 zł 

2) Wydatki  – 67 127 976,69 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  20 188 551,40 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                              Nr 0050.267.2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 341 608,54 0,00 10 341 608,54 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 589,54 0,00 44 589,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,48 0,00 441,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 148,06 0,00 44 148,06 

855   Rodzina 6 542 543,00 0,00 6 542 543,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 451 133,00 0,00 2 451 133,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 442 700,00 -50,00 2 442 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,00 50,00 993,00 

         
Razem: 67 127 976,69 0,00 67 127 976,69 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 1



         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
    Nr 0050.267.2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 730,05 0,00 160 730,05 

 01095  Pozostała działalność 160 730,05 0,00 160 730,05 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

160 730,05 0,00 160 730,05 

750   Administracja publiczna 82 029,00 0,00 82 029,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 029,00 0,00 82 029,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 029,00 0,00 82 029,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 726,00 0,00 1 726,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 448,40 0,00 448,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 448,40 0,00 448,40 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

448,40 0,00 448,40 

801   Oświata i wychowanie 44 589,54 0,00 44 589,54 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 589,54 0,00 44 589,54 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 589,54 0,00 44 589,54 

      Strona 1 z 4 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 1



 

852   Pomoc społeczna 1 419 937,18 0,00 1 419 937,18 

 85203  Ośrodki wsparcia 666 845,00 0,00 666 845,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

666 845,00 0,00 666 845,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 812,00 0,00 133 812,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 812,00 0,00 133 812,00 

 85295  Pozostała działalność 619 280,18 0,00 619 280,18 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

619 280,18 0,00 619 280,18 

855   Rodzina 5 499 173,00 0,00 5 499 173,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 450 700,00 0,00 2 450 700,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 450 700,00 0,00 2 450 700,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 349,00 0,00 349,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

349,00 0,00 349,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

111 000,00 0,00 111 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

111 000,00 0,00 111 000,00 

Razem: 7 208 833,17 0,00 7 208 833,17 

        

      Strona 2 z 4 

 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 730,05 0,00 160 730,05 

 01095  Pozostała działalność 160 730,05 0,00 160 730,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636,19 0,00 2 636,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,78 0,00 450,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,60 0,00 64,60 

  4430 Różne opłaty i składki 157 578,48 0,00 157 578,48 

750   Administracja publiczna 82 029,00 0,00 82 029,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 029,00 0,00 82 029,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 337,00 0,00 74 337,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 192,00 0,00 7 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26,00 0,00 26,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 44 589,54 0,00 44 589,54 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 589,54 0,00 44 589,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,48 0,00 441,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 148,06 0,00 44 148,06 

852   Pomoc społeczna 1 419 937,18 0,00 1 419 937,18 

 85203  Ośrodki wsparcia 666 845,00 0,00 666 845,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

666 845,00 0,00 666 845,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 812,00 0,00 133 812,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 0,00 10 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 912,00 0,00 122 912,00 

 85295  Pozostała działalność 619 280,18 0,00 619 280,18 

  3110 Świadczenia społeczne 603 977,18 0,00 603 977,18 

           Strona 3 z 4 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 3



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,00 0,00 1 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,00 0,00 323,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,00 0,00 3 001,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 999,00 0,00 999,00 

855   Rodzina 5 499 173,00 0,00 5 499 173,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 450 700,00 0,00 2 450 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 442 700,00 -50,00 2 442 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 848,00 0,00 3 848,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 762,00 0,00 1 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682,00 50,00 732,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 0,00 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 0,00 1 299,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 639,00 0,00 48 639,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 914,00 0,00 8 914,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 241,00 0,00 20 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 0,00 2 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 349,00 0,00 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 0,00 349,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

111 000,00 0,00 111 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 000,00 0,00 111 000,00 

Razem: 7 208 384,77 0,00 7 208 384,77 

         Strona 4 z 4 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.267.2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 
 

Zmiany w wydatkach budżetu: 
1. W dziale 801 – w rozdziale 80153 - zmniejsza się plan finansowy w jednostce Szkoła Podstawowa 
w Trzebieszowicach - 37 071,30 zł a zwiększa się plan finansowy w jednostce Zespół Szkół 
Publicznych (SP1) - 37 071,30 zł. 
2. W dziale 855 – dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek 
p.o. Kierownika OPS. 

 

 

Id: D55AB27A-647D-4287-9EC6-4A6A5F7AFD17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




